505970685 03/17/2020

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT6017393

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
NIPPON STEEL MATERIALS CO., LTD.	10/01/2012

RECEIVING PARTY DATA

Name:	nme: NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS CO., LTD.	
Street Address: 7-16-3, GINZA, CHUO-KU		
City:	TOKYO	
State/Country:	JAPAN	
Postal Code:	104-0061	

PROPERTY NUMBERS Total: 8

Property Type	Number
Patent Number:	9028625
Patent Number:	7820913
Patent Number:	7830008
Patent Number:	8096858
Patent Number:	7951458
Patent Number:	8961713
Patent Number:	7285486
Patent Number:	6916731

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (202)220-4201

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 202-220-4200

Email: mhumphreys@huntonak.com

Correspondent Name: HUNTON ANDREWS KURTH LLP

Address Line 1: 2200 PENNSYLVANIA AVE

Address Line 2: SUITE 900

Address Line 4: WASHINGTON, D.C. 20037

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	NIPPON STEEL
NAME OF SUBMITTER:	MICHELLE HUMPHREYS
SIGNATURE:	/Michelle Humphreys/

505970685 PATENT REEL: 052183 FRAME: 0361 **DATE SIGNED:** 03/17/2020

Total Attachments: 19

source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page1.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page2.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page3.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page4.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page5.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page6.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page7.tif source=A_Commercial_Reggister_for_NIPPON_STEEL_&_SUMIKIN_MATERIALS#page8.tif source=A_Commercial_Reggister_for_NIPPON_STEEL_&_SUMIKIN_MATERIALS#page9.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page10.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page11.tif source=A_Commercial_Reggister_for_NIPPON_STEEL_&_SUMIKIN_MATERIALS#page12.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page13.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page14.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page15.tif source=A_Commercial_Reggister_for_NIPPON_STEEL_&_SUMIKIN_MATERIALS#page16.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page17.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page18.tif source=A Commercial Reggister for NIPPON STEEL & SUMIKIN MATERIALS#page19.tif

> PATENT REEL: 052183 FRAME: 0362

閉鎖事項全部証明書

東京都中央区銀座七丁目 1 6番3号 新日鉄住金マテリアルズ株式会社

会社法人等番号	0100-01-099089	
商号	新日鉄マテリアルズ株式会社	
	新日鉄住金マテリアルズ株式会社	平成24年10月 1日変更
		平成24年10月 1日登記
本 《店	東京都千代田区大手町二丁目6番3号	
	東京都千代田区外神田四丁目14番1号	平成20年 5月26日移転
		平成20年 5月26日登記
	東京都中央区銀座七丁目16番3号	平成25年11月25日移転
		平成25年11月25日登記
公告をする方法	官報に掲載する。	
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 <u>h t t p s : //www. n s m a t . n s s</u> <u>m c . c o m /</u> ただし、事故その他やむを得ない事由によって	平成30年 6月28日変更
	電子公告による公告をすることができない場合 は、官報に掲載して行う。	平成30年 7月 9日登記
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 https://www.nsmat.nss mc.com/ ただし、事故その他やむを得ない事由によって	平成30年 7月 5日変更
	電子公告による公告をすることができない場合 は、官報に掲載して行う。	平成30年 8月 7日更正
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 https://nsmat.nssmc.e om/ ただし、事故その他やむを得ない事由によって	平成30年 8月 7日変更
	電子公告による公告をすることができない場合 は、官報に掲載して行う。	平成30年 8月 7日登記
会社成立の年月日	平成18年5月1日	

整理番号 チ614472

下線のあるものは抹消事項であることを示す。

1/17

目的	1. 半導体用原料・材料・部 2. 電子部品用材料・部材の 3. 鉄・非鉄金属加工品の製 4. セラミックス部材・製品 5. 炭素繊維、炭素繊維複合 6. 接合技術応用製品・複合 7. 前各号に関わるサービス 8. 前各号に関わる知的財産 9. 前各号に付帯する事業	製造販売 造・販売 の製造販売 材・その他化学製品の製造・販売 部材の製造・販売 の提供
	5. セラミックスおよびご。 6. 炭素繊維、ガラス繊維、製品の製造・販売 7. 前号に関する調査、企 ンサルティング業務 8. 土木・建築物の設計お 9. 接合技術応用製品・複 10. 前各号に関わるサービ 11. 前各号に関わる知的財 12. 前各号に付帯または関。 平成22年	の製造・販売 製造・販売 原料とする球状粒子の製造・販売 れに関連する無機化学製品の製造・販売 、化学繊維、炭素繊維複合材、およびその他化学 画、設計、施工のエンジニアリング業務およびコー よび工事監理業務 合部材の製造・販売 スの提供 産の販売
発行可能株式総数		
	20万株	平成 1 8年 6 月 3 0 日変更
発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 <u>200株</u>	1
	発行済株式の総数 6 万株	平成18年 7月 1日変更
資本金の額	金1000万円	The state of the s
	金3 0 億円	平成18年 7月 1日変更 平成18年 7月 3日登記
株式の譲渡制限に 関する規定	本会社の株式を譲渡するには、	、取締役会の承認を受けなければならない。

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは珠消事項であることを示す。

2/17

	本会社の株式を譲渡により取得するには、取締役会の承認を受けなければなら		
	ÆV.	平成18年 6月30日変更	平成18年 7月 3日登記
役員に関する事項	取締役	石山 照 明	
	取締役	石山照明	平成19年 6月26日重任
			平成19年 6月28日登記
	<u>取締役</u>	<u>石. 山. 照. 明</u>	平成20年/6月26日重任
			平成20年 6月27日登記
	取締役	石山照明	平成21年 6月25日重任
4		- 104 (基準) (基準) (基準) (2000 - 100 -	平成21年 7月 7日登記
	取締役	石山照明	平成22年 6月28日重任
			平成22年 7月 1日登記
		### 1997 1997	平成23年 3月29日辞任
		Emergency (1997) and the control of	平成23年 4月 1日登記
	取締役	井 上 俊 男	
III III III III III III III III III II	取締役	<u>井、上、俊、男</u>	平成19年/6月26日重任
			平成19年 6月28日登記
	取締役	<u> </u>	平成20年 6月26日重任
			平成20年 6月27/日登記
			平成21年 3月31日辞任
			平成21年 4月 2日登記
	取締役	浦川健一	<u> </u>
			-6.82
			平成18年 6月30日辞任
			平成18年 7月 3日登記

整理番号 チ614472 *

・ 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

3/17

	取締役	向。井 俊 夫	平成18年 6月30日就任
			平成18年 7月 3日登記
	取締役	向井俊夫	平成19年 6月26日重任
			平成19年 6月28日登記
	取締役	向 井 俊 夫	平成20年 6月26日重任
			平成20年 6月27日登記
	<u>取締役</u>	<u>向 井 俊 夫</u>	平成21年 6月25日重任
			平成21年 7月 7日登記
	取締役	向 井 俊 夫	平成22年 6月28日重任
		12.0 개발생물이 함께 보는 모모 일본 12.5 개발생물이 되었다. 교통의 동생물 기관이 되는 제공	平成22年 7月 1日登記
	取締役	向 井 俊 夫	平成23年—6月27日重任
			平成23年 7月 1日登記
	取締役	向 井 俊 夫	平成24年 6月28日重任
			平成2-4年 7月13日登記
	取締役	向井俊夫	平成25年一6月27日重任
hat.			 平成25年 7月11日登記
			平成2.6年 3月31日辞任
			平成2.6年 4月 1日登記
	取締役	西室。建	平成18年 6月30日就任
			平成18年 7月 3日登記
	取締役	西室建	平成19年 6月26日重任
			平成19年 6月28日登記
	取締役	西室建	平成20年 6月26日重任
			平成20年 6月27日登記
			平成21年 3月31日辞任
			平成21年 4月 2日登記
整理番号 チ61	1 4 7 2	下線のあるものは抹消車頂でお	

チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 4/17

PATENT

取締役	斎木	則男	平成1	8年 6月30日就任
			平成1	 8年 7月 3日登記
取締役	斎木	則男	平成1	9年 6月26日重任
			平成1	9年、6月28日登記
取締役	斎木	則男	平成 2 (0年 6月26日重任
			平成2()年 6月27日登記
<u>取締役</u>	斎木	則男	平成2	1年 6月25日重任
			平成 2	 年 7月 7日登記
			平成 2 2	2年 3月31日辞任
			平成2	2年 4月 6日登記
取締役	異 第	ў — ў	平成2()年 6月26日就任
			平成2()年 6月27日登記
取締役	異 第	平	平成2	年 6月25日重任
		13 등 기업 131 - 기업	一	年 7月 7日登記
		보살이 될 수 생물하는 것	平成2.2	2年~3月3二日辞任
			平成2/2	9年 4月 6日登記
取締役	西谷	輝行	平成2 1	年 4月 1日就任
			平成2.1	年 4月 2日登記
取締役	西谷	<u>輝 行</u>	平成21	年 6月25日重任
			平成 2-1	年 7月 7日登記
取締役	西谷	輝行	平成2.2	年 6月28日重任
			平成22	年 7月 1日登記
取締役	西谷	輝 行	平成23	年 6月27日重任
			平成23	年 7月 1日登記
取締役	西 谷	輝行	平成24	年 6月28日重任
			平成24	年 7月13日登記

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

5/17

PATENT

	取締役	西谷 輝 行	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月11日登記
	取締役	西谷輝行	平成26年 6月27日重任
			平成26年、7月、8日登記
	取締役	西谷輝行	平成27年 6月26日重任
			平成27年 7月 9日登記
	取締役	西谷輝 行	平成28年 6月28日重任
			平成2.8年 7月 5日登記
			平成29年 3月31日辞任
			平成29年 4月14日登
	取締役	伊 藤 叡	平成2.2年 4月 目就
			平成2.2年 4月 6日登
	取締役	伊藤叡	平成22年 6月28日重任
	l la		平成22年 7月 1日登
	取締役	伊藤叡	平成23年///6月27日重任
Marian			平成23年 7月 1日登
	取締役	伊藤叡	平成24年 6月28日重
	4XMP1X	<u>万</u> 加	
			平成24年 7月13日登 平成25年 6月27日退任
			平成25年 7月11日登記
	取締役	宮田浩立	平成22年 6月28日就6
			平成22年 7月 1日登記
			平成23年 6月27日退代
			平成23年 7月 1日登記
取締在	取締役	平 魯 海	平成22年 6月28日就
			平成22年 7月 1日登記

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

6/17

PATENT

		取締役	平澤海	平成23年 6月27日重任
				平成23年 7月 1日登記
				平成24年 6月28日退任
				平成24年 7月13日登記
		取締役	山 田 健 司	平成23年 3月29日就任
				平成23年 4月 1日登記
		取締役	山田健司	平成23年 6月27日重任
				平成23年 7月 小日登記
		取締役	<u>山</u> 田健司	平成24年。6月28日重任
į,				平成24年 7月13日登記
		取締役	山田健司	平成25年 6月27日重任
				平成25年 7月11日登記
		取締役	山田健司	平成2.6年 6月27日重任
		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		平成26年-7月-8日登記
		取締役	山田健司	平成27年一6月26日重任
	The state of the s			 平成2.7年 7月 9日登記
		取締役	山田健司	平成2.8年 6月2.8日重任
		取締役	山田健司	平成29年 6月28日重任
				平成29年 7月12日登記
		取締役	山田健司	平成30年 6月28日重任
				平成3.0年 7月 9日登記
		取締役	金子高之	平成23年 3月29日就任
property of the second				平成23年 4月 1日登記
		取締役	金 子 高 之	平成23年 6月27日重任
				平成23年 7月 1日登記
	整理番号 チ614	472 *	下線のあるものは抹消事項	學 2017 (2018年) 新国教授 (2018年) 2017 学校会 (2018年) 新華教 (2018年)

下線のあるものは抹消事項であることを示す。

7/17

PATENT

	取締役	金子高之	平成24年 6月28日重任
			平成24年 7月13日登記
	取締役	金子高之	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月11日登記
	取締役	金子高之	平成26年 6月27日重任
			平成26年 7月 8日登記
	取締役	金子高之	平成27年 6月26日重任
			平成27年 7月 9日登記
	取締役	金子高之	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月 5日登記
	取締役	金子高之	平成29年 6月28日重任
			平成29年 7月12日登記
	取締役	金子高之	平成3-0年 6月28日重任
			平成30年 7月 9日登記
	取締役	清水淳一	平成24年 6月28日就任
Jur.			平成24年 7月13日登記
	取締役	清水淳	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月11日登記
	取締役	清水淳一	平成26年~6月27日重任
			デ成26年 7月 8日登記
	取締役	清水淳一	平成27年 6月26日重任
			平成27年 7月 9日登記
	取締役	清水。淳一十	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月 5日登記
	取締役	清水淳一	平成29年 6月28日重任
			平成29年 7月12日登記
整理番号 チ614	472 *	下線のあるものは抹消事項である	ことを示す。 8/17

PATENT

				平成30年 6月28日退任
				平成30年 7月 9日登記
	取締役	大 橋	渡	平成24年 6月28日就任
				平成24年 7月13日登記
	取締役	大 橋	渡	平成25年 6月27日重任
				平成25年 7月11日登記
	取締役	大 橋	渡	平成26年 6月27日重任
				平成26年 7月 8日登記
	取締役	大 橋	渡	平成27年 6月26日重任
				平成27年 7月 9日登記
	取締役	大 橋	渡	平成28年 6月28日重任
				平成28年 7月 5日登記
	取締役	大 橋	渡	平成29年 6月28日重任
				平成29年 7月12日登記
	取締役	大 橋	渡	平成30年/6月2-8日重任
				平成3.0年 7月 9日登記
	取締役	橋 本	操	平成2.5年 4月 1日就任
				平成25年 4/月 4日登記
	取締役	橋 本	<u>操</u>	平成25年 6月27日重任
				デ成25年 7月11日登記
	取締役	橋。本	操	平成26年 6月27日重任
				平成26年 7月 8日登記
	取締役	橋本	操	平成27年 6月26日重任
				辛成 <i>2.7</i> 年 7月 9日登記
				平成28年 3月31日辞任
				平成28年 4月 7日登記
整理番号 チ6	14472 *	下娘のおるもの	計技治事頂でとる	スレをデオ 0 / 1 7

チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

9/17

PATENT

	取締役	<u> </u>	平成26年 4月 1日就任
			平成26年 4月 1日登記
	取締役	井 上 俊 男	平成26年 6月27日重任
			平成26年 7月 8日登記
	取締役	井 上 俊 男	平成27年 6月26日重任
			平成27年 7月 9日登記
	取締役	井上俊男	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月 5日登記
			平成29年 6月28日退任
			平成29年《7月12日登記
	取締役	和泉原芳一	平成26年 4月 1日就任
			平成26年 4月 1日登記
	取締役	和泉原芳一	平成26年 6月27日重任
	AXAD1X		平成2-6年 7月 8日登記
	取締役	和泉原芳一	平成27年 6月26日重任
India.			平成27年 7月 9日登記
	取締役	和泉原芳一	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月 5日登記
	取締役	和泉原芳一	平成29年 6月28日重任
			デ成 2 9 年 7 月 1 2 日登記
			平成30年。3月31日辞任
			平成30年 4月 3日登記
	取締役	杉 浦 勉	平成27年 4月 1日就任
			子成27年 4月 1日登記
	取締役	<u>杉 浦 勉</u>	平成2.7年 6月2.6日重任
整理番号 チ614	472 *	下線のよるよのは共流電車で	學的人,我們們的學術學是有著多的。 「我們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們們

チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

10/17

PATENT

	取締役	杉浦魚	<u>b</u>	平成28年 6月28日重任
				平成28年 7月 5日登記
	取締役	杉浦魚	4	平成29年 6月28日重任
				平成29年 7月12日登記
	取締役	杉浦魚	<u>h</u>	平成30年 6月28日重任
				平成30年 7月 9日登記
	取締役	泉真君	.	平成28年 4月 1日就任
				平成28年 4月 7日登記
	取締役	泉真君	•	平成28年 6月28日重任
				平成28年 7月 5日登記
	取締役	泉真	i de la companya de l	平成29年 6月28日重任
				平成29年 7月1-2日登記
	取締役	泉真君	3	平成30年 6月28日重任
				 平成30年 7月 9日登記
	取締役	森井典系	d	平成30年///4月 1日就任
Harry				 平成30年 4月 3/日登記
	取締役	森井典系		平成30年 6月28日重任
				 平成30年 7月 9日登記
	取締役	遠藤正		平成30年 4月 1日就任
	取締役	遠藤正月	- ,	平成30年 6月28日重任
				平成30年 7月 9日登記
	取締役	Ш	Ž.	平成30年 4月 1日就任
	SAME IN			平成30年 4月 3日登記
	取締役			平成30年 4万 3日夏記 平成30年 6月28日重任
	HXMIP 1X	Ш. Н	&	++
				平成30年 7月 9日登記

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 11/17

PATENT

> 千葉県船橋市山手一丁目1番3-1039号 代表取締役 石山照明

于葉県船橋市山手一丁目1番3-1039号 代表取締役 石山 照明

千葉県船橋市山手一丁目1番3-1039号 代表取締役 石山 照 明

千葉県船橋市山手一丁目1番3-1039号 代表取締役 石山 照 明

 千葉県船橋市山手一丁目1番3-1039号

 代表取締役
 石 山 照 明

平成19年 6月28日登記
平成20年 6月26日重任
平成20年 6月27日登記
平成21年 6月25日重任
平成21年 7月 7日登記
平成22年 6月28日重任
平成22年 7月 1日登記

平成19年 6月26日重任

平成23年 3月29日退任

平成2.3年 4月 1日登記

平成23年 3月29日就任

平成23年 4月 1日登記

平成23年 6月27日重任

平成23年 7月 1日登記

平成24年 6月28日重任

平成24年 7月13日登記

平成25年 6月27日重任

平成25年 7月11日登記

平成26年 6月27日重任

平成26年 7月 8日登記

平成27年 6月26日重任

平成27年 7月 9日登記

平成28年 6月28日重任

平成28年 7月 5日登記

東京都三鷹市北野三丁目 1 3 番 5 号 代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号 代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号 代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号

代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号 代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号代表取締役 山田健司

東京都三鷹市北野三丁目13番5号 代表取締役 山田健司

整理番号 チ614472

* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

12/17

PATENT

	比野三丁目1/3番5号	平成29年 6月28日重任
代表取締役	<u> 田 健 司</u>	平成29年 7月12日登記
	IL野三丁目13番5号	平成30年 6月28日重任
代表取締役	出。田健司	平成30年 7月 9日登記
監査役	松本勝之	
		平成18年《6月30日退任》
		平成18年 7月 3日登記
監査役	植田稔	平成18年 6月30日就任
		平成18年 7月 3日登記
and the second		平成19年 6月26日辞任
		平成19年—6月28日登記
監査役	太田順司	平成18年 6月30日就任
		平成18年 7月 3日登記
		平成20年 6月26日辞任
		平成20年 6月27日登記
監査役	今.城.史.好	平成19年 6月26日就任
and provided the second		平成19年 6月28日登記
		平成22年 3月31日辞任
4- 		平成22年 4月 6日登記
監査役	谷口進一	平成20年 6月26日就任
100 4 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100		平成20年。6月27日登記
		平成21年 6月25日辞任
property of the control of the contr		平成21年 7月 7日登記
監査役	太田 克彦	平成21年 6月25日就任
		平成21年 7月 7日登記

整理番号 チ614472 ** 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

13/17

PATENT

	545.5		
	監査役	太田克彦	平成22年 6月28日重任
			平成22年 7月 1日登記
			平成24年 6月28日辞任
			平成24年 7月13日登記
5.6	監査役	<u>斎 木 則 男</u>	平成22年 4月 1日就任
			平成22年 4月 6日登記
	監査役	<u>斎 木 則 男</u>	平成22年 6月28日重任
			平成22年 7月 小日登記
			平成26年。3月31日辞任
			平成26年 4月 1日登記
	監査役	竹 内 豊	平成24年 6月28日就任
			平成2.4年 7月1.3日登記
			平成2.5年 1月3.1日辞任
			平成25年 2月 4日登記
	監査役	西浦新	平成25年 1月3 日就任
			平成25年 2月 4日登記
	監査役	西浦新	平成26年 6月27日重任
			平成26年 7月 8日登記
			平成27年~3月31月辞任
			平成 2 7 年 4 月 1 日登記
	監査役	向 井 俊 夫	平成26年 4月 1日就任
			平成26年 4月 1日登記
	監査役	向 并 俊 夫	平成26年 6月27日重任
			平成26年 7月 8日登記
	監査役	向 并 俊 夫	平成30年 6月28日重任
			平成3 0年 7月 9日登記
整理番号 チ614	472 *	下線のあるものは抹消事項であ	7.7 とを示す 1.4 / 1.7

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 14/17

PATENT

	監査役	江 嵜 茂 太	
	<u> </u>	<u>江《嵜》茂《太</u>	平成27年 4月 1日就任 =
			平成27年 4月 1日登記
			平成28年 3月31日辞任
			平成28年 4月 7日登記
	監査役	船越弘文	平成28年 4月 1日就任
			平成28年 4月 7日登記
			平成29年 6月28日辞任
			 平成29年 7月12日登記
	監査役	松村篇梅	平成29年 6月28日就任
			平成29年 7月12日登記
	監査役	松村篤樹	平成3-0年 6月28日重任
			平成3.0年 7月 9日登記
	会計監査人	あずさ監査法人	平成18年10月26日就任
		Fig. 1. (2) (2) (2) (3) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	平成上8年10月31日登記
	会計監査人	あずさ監査法人	平成19年 6月26日重任
Million.			
	会計監査人	# 12 1 E + 1.	平成19年 6月28回登記
	四面直入	あず さ 監 査 法 人	平成20年 6月26日重任
	, <u>.</u>		平成20年 6月27日登記
	会計監査人	あずさ監査法人	平成21年~6月25日重任
			平成21年 7月 7日登記
	会計監査人	あずる監査法头	平成22年 6月28日重任
			平成22年 7月 1日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成22年 7月 1日あず
			き監査法人の名称変更
			平成22年 7月 2日登記

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

15/17

	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成23年 6月27日重任
			平成23年 7月 1日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成24年 6月28日重任
			平成24年 7月13日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月11日登記
	<u>会計監査人</u>	有限責任あずさ監査法人	平成26年 6月27日重任
396539			平成26年 7月 8日登記
Alan A	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成27年 6月26日重任
			平成27年 7月 9日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月 5日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成29年 6月28日重任
			平成29年 7月12日登記
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成30年76月28日重任
Maria.			平成30年 7月 9日登記
	会計監査人	みすず監査法人	平成18年10月26日就任
			平成18年10月31日登記
			平成19年~6月26日辞任
			平成19年 6月28日登記
取締役等の会社に 対する責任の免除	本会社は、町をもって、これ	χ締役の責任につき、法令の定め ιを免除することができる。	るところに従い取締役会の決議
だ関する規定	本会社は、監	<u> </u>	るところに従い取締役会の決議
			16.00 miles
		平成18年 6月30日廃止	平成18年 7月 3日登記
会社分割	平成18年7月 から分割	11日東京都千代田区大手町二丁	目 6 番 3 号新日本製鐵株式会社
			平成18年 7月 3日登記

整理番号 チ614472 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 16/17

PATENT

吸収合併	平成22年7月1日兵庫県姫路市広畑区富士町 j 併	番地株式会社マイクロンを合
		平成22年 7月 1日登記
	平成22年7月1日東京都中央区日本橋小舟町3 会社を合併	日番8号日鉄コンポジット株式
		平成22年 7月 1日登記
取締役会設置会社 に関 ずる事項	取締役会設置会社	
監査役設置会社に 関する事項	監査役設置会社	
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監查人設置会社 平成18年10月26日設置	平成18年10月31日登記
登記記録に関する	設立	
事項	#	平成18年 5月 1日登記
	平成30年10月1日東京都千代田区外神田四丁 マプリアル株式会社に合併し解散	目14番1号日鉄ケミカル&
		平成30年10月2日登記

これは登記簿に記録されている閉鎖された事項の全部であることを証明した書面である。

(東京法務局管轄)

平成30年10月22日 東京法務局台東出張所 登記官

肥田數



平成30年上0月 2日閉鎖

整理番号 チ614472

* 下級のあるものは抹消事項であることを示す。

17/17

PATENT

CERTIFICATE OF FULL CLOSED REGISTRY RECORDS

7-16-3, Ginza, Chuo-ku, Tokyo, Japan NIPPON STEEL & Sumikin Materials Co., Ltd.

Corporation Registration No.	0100-01-099089			
Trade name	NIPPON STEEL Materials Co., Ltd.			
	NIPPON STEEL & Sumikin Materials Co., Ltd.	Revised as of: 1 October 2012 Registered as of: 1 October 2012		
Location of head office	6-3, Otemachi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan	1 000001 2012		
office	4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan	Revised as of: 26 May 2008 Registered as of: 26 May 2008		
	7-16-3, Ginza, Chuo-ku, Tokyo, 104-0061 Japan	Revised as of: 25 November 2013 Registered as of: 25 November 2013		
Method of Public Notice of the	Public notices shall be placed in the authorities report			
Company	It shall be carried out by electronic public notice via https://www.nsmat.nssmc.com/ However, in the event of any uncontrollable situation	Revised as of: 28 June 2018		
	prevented from electronic public notice as above, it would be carried out by publishing in the authorities report	Registered as of: 9 July 2018		
	It shall be carried out by electronic public notice via https://www.nsmat.nssmc.com/ However, in the event of any uncontrollable situation	Revised as of: 5 July 2018		
	prevented from electronic public notice as above, it would be carried out by publishing in the authorities report	Corrected as of: 7 August 2018		
	It shall be carried out by electronic public notice via https://nsmat.nssmc.com/ However, in the event of any uncontrollable situation	Revised as of: 7 August 2018		
	prevented from electronic public notice as above, it would be carried out by publishing in the authorities report	Registered as of: 7 August 2018		
Date of the establishment	1 May 2006			

^{**}Translation of the other items hereafter is omitted.**

Reference No. Chi 614472 * Underlined items refer to the matters no longer effective.

PATENT REEL: 052183 FRAME: 0380

(Partial Translation)

**Translation of the other items hereafter is omitted. **

Matters as to	Establishment
Registration Record	Registered as of: 1 May 2006
	Merged into NIPPON STEEL Chemical & Material Co., Ltd. of
	14-1, Sotokanda 4-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan and
	dissolved as of 1 October 2018.
	Registered as of: 2 October 2018
	Closed as of: 2 October 2018

I hereby certify that is a complete transcript of whole entries listed in the registry. (under the jurisdiction of Tokyo Legal Affairs Bureau).

22 October 2018

Tokyo Legal Affairs Bureau, Taito Office Registry Officer: Keiji Hida [Official Seal]

Reference No. Chi 614472 * Underlined items refer to the matters no longer effective.

PATENT REEL: 052183 FRAME: 0381